
2019年10月1日 

お客さま各位 

株式会社十六銀行 

 

 

野村ターゲットインカムファンド（愛称：マイロングライフ） 

ファンド名称の変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、ご投資いただいております野村ターゲットインカムファンド（愛称：マイ・ロングライフ、以下「当

ファンド」といいます。）につきまして、下記のとおり、ファンドの名称が変更されますのでお知らせいたし

ます。 

なお、本お知らせに関しまして、お客さまのお手続きは不要です。 

 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後ともご愛顧くださいますよう、よろし

くお願い申しあげます。 

敬具 

記 

１．変更内容   

＜ファンド名称の変更＞ 

変更前 

（～2019年9月30日） 

変更後 

（2019年10月1日～） 

野村ターゲットインカムファンド 

愛称：マイ・ロングライフ 

野村ターゲットインカムファンド（年３％目標分配型） 

愛称：マイ・ロングライフ 

 

２．変更理由   

ファンドのコース追加に伴う変更です。 

 年3％目標分配型に加え、｢資産成長型｣と｢年6％目標払出型｣が追加されますが、当行でのお取扱いはありません。 

 

３．変更日   

2019年10月1日（火） 

以  上 


